
UCHWAŁA NR XVII/181/20 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/160/20 Rady Gminy Suwałki z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie  przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Suwałki w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 11a ust. 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. poz. 122, poz. 1123, poz. 2245),  Rada Gminy Suwałki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Suwałki w 2020 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/160/20 Rady Gminy Suwałki z dnia 
4 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suwałki w 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1027), zmienia się 
§ 7, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Schronisko, o którym mowa w § 3, będzie prowadzić działania mające na celu znalezienie 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt wyłapanych z terenu Gminy Suwałki, przebywających w schronisku, 
m.in. poprzez: 

1) umieszczanie na stronie internetowej schroniska aktualnych informacji o zwierzętach przeznaczonych do 
adopcji; 

2) umożliwienie osobom zainteresowanym adopcją zwierzęcia wejścia na teren schroniska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Jeromin 

Id: 36DB7B1D-13A3-4256-BFC5-AFB0E83B4126. Podpisany Strona 1




